
UFFICI E RECAPITI TELEFONICI
via Guido da Castello, 12
42121 Reggio Emilia

presidente
Nando Rinaldi

segreteria presidenza
Paola Olivi - Valentina Scippa						      0522 456253
mail				    segreteria.istituzione@municipio.re.it

direttore
Paola Cagliari									        0522 456523

funzionario con alta professionalità
Tiziana Tondelli								        0522 456430

fax dirigenza e uffici contabilità, tecnico e organizzativo			   0522 456548

U.O.C. amministrativa
Annamaria Mazzocchi							       0522 456173			
			 

pedagogiste responsabili di unità complesse
Deanna Margini		  deanna.margini@municipio.re.it		  0522 585207
Maddalena Tedeschi		  maddalena.tedeschi@municipio.re.it		 0522 456518

pedagogiste 
Angela Barozzi		  angela.barozzi@municipio.re.it		  0522 585213	
Elena Corte			   elena.corte@municipio.re.it			   0522 585206
Daniela Lanzi			  daniela.lanzi@municipio.re.it			  0522 585213
Marika Lorenzani		  marika.lorenzani@municipio.re.it		  0522 586559
Elena Maccaferri		  elena.maccaferri@municipio.re.it		  0522 585206
Moira Nicolosi		  moira.nicolosi@municipio.re.it		  0522 456133
Annalisa Rabotti		  annalisa.rabotti@municipio.re.it		  0522 585206
Jovanka Rivi			   jovanka.rivi@municipio.re.it			   0522 585206
Ivana Soncini			  ivana.soncini@municipio.re.it			  0522 456518
Paola Strozzi			  paola.strozzi@municipio.re.it			  0522 585206
Valentina Violi		  valentina.violi@municipio.re.it		  0522 456518

ufficio iscrizioni								      
Mara Bondavalli								        0522 456401
Valeria Gianotti								        0522 456401
Milva Pavarini								        0522 456395
Angela Pinotti								        0522 456401

ufficio rette									       
Paola Campani								        0522 456149
Silvana Cucchi								        0522 456268
Roberta Grisanti								        0522 456268

fax ufficio iscrizioni e rette							       0522 456162
mail				    istituzionescuolenidi@municipio.re.it



ufficio personale 
call center									         0522 585077
Elena Bassi									         0522 456200
Andrea Cantarelli								        0522 456269
Manuela Denti								        0522 456422
Olimpia Grisendi								        0522 456639
Floriana Perillo								        0522 456572
Manuela Ruscelli								        0522 585204

fax ufficio personale								        0522 456311

ufficio bilancio e contabilità
Elena Caruso									        0522 456519
Angela Ibatici								        0522 585201
Monica Montanari								        0522 456519
Massimiliano Montemurro							       0522 456516

ufficio organizzazione
Aurelia Bottazzi								        0522 456569
Rita Bussei									         0522 456614
Paola Olivi									         0522 456165

ufficio tecnico
Ilaria Martini	(Architetto)							       0522 456404
Lorena Micacchi								        0522 456403
Claudia Di Sano (Ingegnere)							       0522 456261

SERVIZI DI QUALIFICAZIONE PRESSO IL CENTRO INTERNAZIONALE LORIS MALAGUZZI
viale Ramazzini, 72/a
42124 Reggio Emilia

centro documentazione e ricerca educativa e				    0522 514900

laboratorio teatrale gianni rodari						     0522 272046

centro video									         0522 456613
Daniela Iotti


